[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

04.09 .2014                                                                                                   № 265
с. Усть – Ницинское

Об организации  работы «Горячей линии» по включению тепла на территории Усть – Ницинского сельского поселения
          В целях  решения вопросов населения сельского поселения  связанных с запуском отопления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работу  «Горячей линии» по включению тепла на территории Усть – Ницинского сельского поселения.

2. Утвердить номер телефона «Горячей линий» по вопросам отопления – 27-845, ответственный – заместитель главы администрации Волохина Н.Г.
      3. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о Главы Усть – Ницинского

сельского поселения
Н.Г. Волохина
1